
  

ZARZĄDZENIE NR 101/25 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

p. 1530, p. 1572, p. 1717, p. 1756, 1907; z 2025 r. p. 39), § 13 Uchwały Nr X/64/24 Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na 2025 rok, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) Zmniejsza sie dochody o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 38.708.186,47 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  29.880.138,30 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.828.048,17 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 42.004.238,74 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 27.480.692,47 zł, 

- majątkowe w wysokości 14.523.546,27 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1475



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród na 2025 rok 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 24.000,00 zł oraz zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę 24.000,00 zł, z tego: 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 556 551,00 -24 000,00 24 000,00 556 551,00 

  80195  Pozostała działalność 24 000,00 -24 000,00 24 000,00 24 000,00 

   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 bieżące razem: 27 260 091,80 -24 000,00 24 000,00 27 260 091,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 797 112,36 0,00 0,00 797 112,36 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 8 828 048,17 0,00 0,00 8 828 048,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 386 338,17 0,00 0,00 4 386 338,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1475



Rodzaj zadania:    Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 613 046,50 0,00 0,00 2 613 046,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 38 708 186,47 -24 000,00 24 000,00 38 708 186,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 183 450,53 0,00 0,00 5 183 450,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1475



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

W planie finansowym dochodów budżetowych UM w Rajgrodzie przenosi sie pomiędzy paragrafami kwotę 

24.000,00 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dot. projektu: ,,Poprawa BHP w szczególności 

stanu oświetlenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rajgrodzie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1475


		2025-03-18T13:36:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




